
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1189, DE 15 DE JUNHO DE 2015

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto de 05
de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 06 de maio de 2015, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o Memorando Nº 04/2015/CPAD/RIFB

 RESOLVE:

 Art. 1º – RECONDUZIR a Comissão de Sindicância Acusatória a ser composta pelos
servidores  ELIANE  MARIA MOLICA,  matrícula  SIAPE  nº  173158; LUIZ  CLAÚDIO
RENOULEAU DE CARVALHO, matrícula SIAPE nº 1797109 e ADRIANA DE OLIVEIRA
SANTOS ALFANI, matrícula SIAPE nº 1758455, para, sob a presidência do primeiro, no
prazo de 30 (trinta) dias, dar continuidade aos trabalhos de apuração dos fatos relacionados ao
Processo nº 23133.000079/2014-72.

 Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Original assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 15.06.2015


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


